
Kleuren melamine bladen, zichtschotten, ladenblokken en kasten
Kleur metalen
poten en kabelklep

R
Shadow grey

I
White

Management meubilair

1120.-
1145.-

1725.-
1755.-
1740.-
1770.-

1730.-
1760.-

1890.-
1920.-

X5 hoekbureau met 
ladenblok 3+1 PVC laden
return links of rechts (L of R)

X5 hoekbureau met lage 
schuifdeurkast (h56 x d66)
return links of rechts

X5 hoekbureau met 
lage schuifdeurkast en 
kabelmanagementrail
return links of rechts

180 x 90 x 75
200 x 90 x 75

180 x 170 x 75
200 x 170 x 75
180 x 190 x 75
200 x 190 x 75

224 x 181,5 x 75
244 x 181,5 x 75

224 x 181,5 x 75
244 x 181,5 x 75

X5 bureau 

Model b x d x h Code Prijs

180-200

90

180-200

60

90

80
-1

0017
0-

19
0

180-200
224-244

66

18
1,

5 90

180-200
224-244

66

18
1,

5 90

Voor alle mogelijkheden en prijzen verwijzen we u naar de website.

120 x 120 x 75

120 x 120 x 75

X5 meetingtafel 120

X5 meetingtafel 120 aanbouw

X5 meetingtafel 160

X5 meetingtafel 160 aanbouw

160 x 120 x 75

160 x 120 x 75

1100.-

905.-

1145.-

945.-

12
0

120

12
0

160

12
0

120

12
0

160

X5LT112

X5LT12A

X5LT116

X5LT16A

Model b x d x h Code Prijs

weken
4-6

NO  
Canaletto 

walnut
GR

Grey
BA
Wit

OL
Elm

RK
Oak

WE
Wenge

CL
Concrete

Softclose
Metalen laden
Metalen laden en softclose
Zichtschot 148,6cm tbv bureau 180cm
Zichtschot 168,6cm tbv bureau 200cm
Kabelkorf 170,3cm tbv bureau 180cm
Kabelkorf 190,3cm tbv bureau 200cm

Opties bureau Prijs
30.-
90.-

145.-
95.-

100.-
70.-
75.-

Opties hoekbureau Prijs

Zichtschot tbv hoekbureau 224cm
Zichtschot tbv hoekbureau 244cm
Kabelkorf tbv hoekbureau 224cm
Kabelkorf tbv hoekbureau 244cm

95.-
100.-

70.-
75.-

X5L0119
X5L0120

X5L2287 (L) / X5L2187 (R)
X5L2207 (L) / X5L2107 (R)
X5L2289 (L) / X5L2189 (R)
X5L2209 (L) / X5L2109 (R)

X5BA9180 
X5BA9200

X5BB9180
X5BB9200

197

Directie


